ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 апреля 2020 года                                                                         № 41
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. пункт 14 раздела «Сельское хозяйство и пищевая

промышленность» изложить в следующей редакции:

«14. ИП Глава КФХ Цветков Ю.В.»;

1.2. раздел «Промышленность» дополнить пунктом 3:

«3. ООО «ШКДП»;

1.3.    пункт 3 подраздела «п. Шексна» раздела «Торговля» изложить в

следующей редакции:

«3.    Северный градус, все магазины»;

1.4. подраздел «Угольское сельское поселение» раздела «Торговля»

дополнить пунктом 10:

«10. ИП Подсекин И.А.»;

1.5. пункт 4 подраздела «Ершовское сельское поселение» раздела

«Торговля» изложить в следующей редакции:

«4. Магазин «ТПС», д. Аристово»;

1.6. добавить раздел «Дополнительно» следующего содержания:

«Дополнительно

1. ИК-12

2. ИК-17

3. работники структур ОАО «РЖД»

4. ООО «Автогазимплекс» (АГЗС)

5. ИП Логинов П.В.

6. Северо-Западный филиал ПАО «Мегафон» Вологодское

региональное отделение

7. ИП Чугунова Е.В.

8. ИП Берляков О.Л.

9. ООО «ПУШКА»

10. БОУ ВО «Специальное учебно-воспитательное учреждение»

(закрытого типа)

11. АО «Шекснинская Сельхозтехника»

12. Дополнительный офис № 11 «Шексна» ПАО «Банк СГБ»

13. БУВ ВО «Шекснинская районная станция по борьбе с болезнями

животных»

14. Шекснинский районный отдел филиала ФГБУ «Россельхозцентр»

по Вологодской области

15. ИП Евдокимова Э.Л.

16. АО «Шекснинская сельхозхимия» (не более 14 человек)

17. КФХ Подсекин А.В.

18. Пожарная часть № 2 ООО «Пожарная охрана Вологодского

областного отделения ВДПО»

19. ООО «Сервис-Авто»

20. ООО «Свой ресурс»

21. ИП Цветков А.Н.

22. ИП Мирсанов С.И.

23. ООО ПК «Евразия»

24. ООО Частное охранное предприятие «Рысь-1»

25. ИП Марышева О.А.

26. ООО «СК «Вектор» (объект на территории пос. Шексна)

27. ИП Изместьева О.Е.

28. АО «Sgs восток лимитед»

29. ООО «Светлый дом»

30. ООО «Производственное Управление Шексна»

31. ООО «Стройтрансгаз трубопроводстрой»

32. ООО «Курьерская служба «Информ-Курьер»

33. ООО Частная охранная организация «Эгида»

34. ООО «Строймост»

35. ООО «Спецгидрострой»

36. ДЭП ООО «Дорожное управление»

37. Филиал ПАО «МТС» в Вологодской области

38. КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»

39. ООО «Коскисилва»

40. ООО «Фабрика питания»

41. ООО «Шексна Лес» (не более 8 человек)

42. Филиал ПАО «Газпром» «Главное управление охраны «ПАО

Газпром»

43. АО «Сварочно-монтажный трест»

44. Шекснинское РО Вологодского областного общества охотников

и рыболовов

45. Филиал № 8638/042 ПАО «Сбербанк России»

46. АО «Музлесдрев» (не более 6 человек)

47. ООО «ЛесТрейд»

48. КУ ПБ ВО «Противопожарная служба ВО» филиал №2

49. ИП Зачесова Н.Н.

50. ОАО «Специализированное управление №2»

51. ООО «ПромПласт»

52. ИП Смелов С.Н.

53. ИП Шерстаков В.Д.

54. ООО «Торгхолод»

55. ООО «Энергия» (только сотрудники охраны)

56. КФХ Смирнов М.Н.

57. АО «ВАД» Строительное управление по Вологодской области

58. ООО «МАЛС»

59. ООО «Мостоотряд №61»

60. ИП Шульга С.А.

61. ООО «ШекснаБетонСтрой»

62. ООО «ТОДОС»

63. МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования»

64. ООО ПТБ «АРСЕНАЛ»

65. Шекснинский районный союз потребительских обществ

66. ИП Масловская А.В.

67. ИП Зубов А.А.

68. ИП Серова С.А.

69. БПОУ ВО «Череповецкий многопрофильный колледж»

70. АО «СОГАЗ»

71. Местная религиозная организация «Церковь Христиан Веры

Евангельской Пятидесятников «Новый Завет» пос. Шексна Вологодской

области»

72. ООО «Интера Групп»

73. ЛПХ Ключник М.В.»

74.     ООО «ШекснаВторМет»

75.     ИП Кислицына М.В.

76. ООО «Михайловское подворье» (дистанционная торговля);

1.7. добавить раздел «Дистанционная торговля» следующего

содержания:

«Дистанционная торговля

1. Продуктовый отдел «Дружок пирожок», ул. Первомайская, д. 1А

2. Служба доставки «Шашлычный рай», ул. Водников, д.3

3. Ресторан «Елки-палки», ул. Водников, д.3

4. Служба доставки «Ниндзя», ул. Первомайская, д.8

5. Кафе «Красный перец», ул. Юбилейная, д.6А

6. Служба доставки «Токати», ул. Труда, д.7

7. Кафе «Гудвин», ТЦ «Мегалит», ул. Труда, д.10

8. Продуктовый отдел «Азиатские лепешки», ТЦ «Апельсин», ул.

Труда, д.13А

9. Кафе «Армянская кухня», ул. Труда, д.36А

10. Магазин «Пробки», ул. Юбилейная, д.5

11. Кафе «Токати», ул. Пролетарская, д.21

12. Кафе «Пегас», ул. Ленина, д.21

13. ИП Романова Н.Н. (с закрытием торгового зала)

14. ИП Хабурина И.В. (с закрытием торгового зала)

15. ИП Суслов В.А. (с закрытием торгового зала)»;

1.7. пункты 56-58 раздела «Торговля» изложить в новой редакции:

«56. Аптека «Феникс», ул. Гагарина, д.19

57. Мясная лавка «От Галины», ул. Гагарина, д.19

58. Магазин «Продукты», ул. Гагарина, д.19»;

1.8. пункт 20 раздела «Торговля» изложить в новой редакции:

«20. Магазин «Какаду», ул. Юбилейная, д.1»;

1.9. пункт 40 раздела «Торговля» изложить в новой редакции:

«40. Вологодский мясотдел, ТЦ «Южок», ул. Исполкомовская, д.10»;

1.10. пункт 23 раздела «Торговля» изложить в новой редакции:

«23. Магазин «Русь», ТЦ «Мегалит», ул. Труда, д.10»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов